令和 2（2020）年 10 月吉日

企 業 各 位

制作  さくら市企業振興協議会

（さくら市商工振興課）

業務委託  (株)下野新聞アドセンター

ご 案 内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

誠にありがとうございます。

さて、この度さくら市内立地の各企業様(さくら市企業振興協議会加入企業)に情報

提供をいただきまして「さくら市企業紹介 BOOK」「さくら市企業ビジネスサイト」の制作

を行う運びとなりました。

原稿の収集及びデザイン制作などは、業務委託先の(株)下野新聞アドセンターで

行い、掲載希望企業様への校正等を行います。（掲載無料）

また、制作いたしました冊子は、さくら市企業振興協議会、成人式等での配布を考

えており、さくら市企業ビジネスサイトはさくら市の HP にて公開しております。

http://www.city.tochigi-sakura.lg.jp/site/mono-businesssite/

つきましては、さくら市内立地の各企業様ご協力のもと、情報量の多い冊子を制作・

出版していきたいと考えておりますので、ぜひ当企画の趣旨をご理解いただき、掲載

へのご協力をいただきますようお願い申し上げます。

敬具